
UCHWAŁA NR 721/XXVI/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. DZ. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na przekazaniu projektora 
multimedialnego na potrzeby IV Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w 
Piasecznie, z siedzibą przy ul. Chyliczkowskiej 17.

§ 2. 
Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 2016 r. w 
łącznej wysokości 2649,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści dziewięć złotych) dział 750 
rodział 75075 paragraf 4210.

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy.

§ 3. 
W celu zrealizowania zadania wymienionego w  § 1  zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Gminą 
Piaseczno a Powiatem Piaseczyńskim, w którym zostaną szczegółowo określone zasady przekazania 
pomocy rzeczowej.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FA3EABF7-4720-4561-9554-99FC0A6B3C9D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Piaseczno chce przekazać IV Liceum Ogólnokształcącemu im. I Dywizji Kościuszkowskiej

w Piasecznie projektor multimedialny na potrzeby szkoły.

Id: FA3EABF7-4720-4561-9554-99FC0A6B3C9D. Podpisany Strona 1




